98095 i 3 pokojowe

mieszkanie z  wygodam i do 
w j najęcia. W iadom ość Toa 
ruń. Szeroka 37, m . 11 , ©fi. 
cyna praw o.

Wrócić
p om o gą 9809

złote (trzynaście tysięcy pięćset szef.: zł. i  52 groaze)
Najniższa oferta względnie cena wywołania wynosi 

10.129.89 zł. (dziesięć tysięcy sto dwadzieścia dziewięć 
złotych i 89 groszy) poniżej której sprzedaż nie nastąpi.

Licytant przystępując do przetargu, obowiązany jest 
złożyć rękojmię w wysokości jednej dziesiątej ezęśei »ti- 
my oszacowania w gotowiźnie, albo w  takich papierach 
wartościowych, bądź książeczkach wkładkowych, insty-